

PKBwE - posiedzenie Prezydium Komitetu w ramach wizyt na ENERGETAB

Polski Komitet Bezpieczeństwa w Elektryce SEP raz w roku wykorzystuje obecność swoich członków na Międzynarodowych Targach Energetyki ENERGETAB w Bielsku Białej w dniach 12-14 września 2023. Członkowie Prezydium mieli okazję zapoznać z postępowaniem w organizacji Biblioteki Prac pod Napięciem, odwiedzić i zapoznać się z ofertą rynkową firm których przedstawiciele biorą od wielu lat w działalności PKBwE. Rozmowy toczyły się z progach jakże gościnnych firm m.in.: HUBIX z Warszawy i WSE Aktywizacja z Krakowa.

Omówiono współpracę z Politechniką Wrocławską, która wspierana przez Oddział Wrocławski SEP już po raz 24 organizuje konferencję naukowo-techniczną – Bezpieczeństwo elektryczne, połączoną z 14 Szkołą ochrony przeciwporażeniowej oraz referaty naszych członków przyjęte przez Organizatorów – ref. Kol. Sekretarz naukowy S.Gierlotka. Ustalono że w imieniu Komitetu na Konferencji ELSAF zaproponowane zostanie aby do następnej 25-tej edycji konferencji (organizowanej od 1966 roku!) przygotować medalowe wyróżnienie honorowe w działalności na rzecz bezpieczeństwa elektrycznego, a Wydział Elektryczny przygotował propozycje osobowe kandydata - patrona tej działalności.

Wiceprzewodniczący ds. normalizacji Kol. Marek Łoboda omówił przygotowania do konferencji ICOLIM'2025 w Oslo oraz tematykę tegorocznego spotkania przewidywanego na 6 grudnia br. oraz najbliższe posiedzenie Europejskiego Komitetu Normalizacyjnego w Paryżu.

Wiceprzewodniczący ds. szkolenia Kol. Paweł Kubica przekazał informacje dotyczące zamierzeń szkoleniowych i o nowej siedzibie swojego zespołu szkoleniowego w ZIAD Bielsko Białe. Wiceprzewodniczący ds. prac pod napięciem Kol. Grzegorz Geruzel wskazał na konieczność pogłębienia przygotowań do 50-lecia techniki PPN przewidywane na przełom lat 2025-2026. Niestety nie uda się wspólne z PTPIREE obchodów 70-lecia służb BHP omówił wiceprzewodniczący ds. BHP Kol. Michał Włodarczyk. Wstępnie ustalono zaangażowanie firmy HUBIX w przekazanie elementów (swoich wyrobów) do wystroju Biblioteki PPN.

Omówiono z sekretarzem organizacyjną Kol. Joanną Janus-Jurczyk aktualne możliwości organizacji posiedzeń Prezydium w formie telekonferencji.

Przewodniczący PKBwE SEP podziękował za przygotowane wypowiedzi, omówił najciekawsze wyroby prezentowane na ENERGETAB z opinią jaką uzyskały podczas obrad Jury, którego jest najstarszym członkiem (od początku konkursowych zmagani sprzed 30 laty).

Zapowiedziano organizację posiedzenia plenarnego PKBwE SEP, której szczegóły zostaną podane później.

Przygotował B. Dudek